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
Ytterdør av heltre med malt utside. Ytterdøren kniper, trolig som følge konstruksjonskjevheter.
VINDUER: 
Vinduer med forsegletglass i lakkerte trekarmer. Vinduene er fra flere tidsperioder fra byggeår til 2013.
Beslag under vinduer har ikke oppbrett på endene, noe som kan føre til vanninndriv i skjulte deler av konstruksjonen
Takkonstruksjon med yttertak

OPPBYGGING OG FORM:  
Saltak med utført som varm takkonstruksjon.
Luftet skråhimling.  
Takkonstruksjon over tilbygg er ikke mulig å inspisere. Denne delen har trolig kald del. 
LUFTING:
Luftespalter i takutstikk 
TEKKING:
Metallplater fra 2012. Halve taket på baksiden er skiftet i 2020 som forsikringsskade.
TAKRENNER OG NEDLØP:
Lakkert stål. 
Taknedløp avsluttes med utkaster over terreng. Dette gir ekstra vannpåkjenning mot søyler.
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Piper, ildsteder og oppvarming

PIPE: 
Spekkmurt pipe. Det er tegn til sprekk/brudd i pipestokken på hemsen.
Tilfredstillende avstand til brennbart materiale fra pipestokk.
Helbeslått beslag over tak.
ILDSTEDER:
Vedovn i stue 1. etasje.
Det er påvist forholdsvis mye sot på brannmur bak ildsted. Årsak er ukjent. 
OPPVARMING:
Vedfyring.
Termosatstyret panelovner.
YTTERLIGERE INFORMASJON:
Undertegnede er ikke fagmann innenfor området piper og ildsteder. For ytterligere informasjon om elementenes tilstand
og funksjonalitet kontakt lokalt brann og feiervesen.  
Bad og vaskerom

OVERFLATER:
Gulv: Heltregulv.
Vegg: Trepanel.  
VENTILASJON:  
Naturlig.
INNREDNINGER OG SANITÆRUTSTYR:  
Dusjkabinett med avløp til pose som manuelt må tømmes. 
Forbrenningstoalett.
EGNETHET: 
Overflater på gulv og vegger er ikke egnet til bruk på våtrom på grunn av at de ikke er vantette. Det oppfordres til å bruke
rommet med forsiktighet og rengjøre sluk jevnlig  forå redusere risiko for skader.
Kjøkken

GENERELT:
Åpen kjøkkenløsning.
Brukspreget.
INNREDNING:
Heltrefronter.
Laminert benkeplate.
Innvendige overflater

GULV:
Heltregulv.
VEGGER: 
Trepanel.
HIMLING:
Trepanel.
ANNET:
 Det må forventes bruksslitasje, og merker etter tidligere innfestninger og oppheng.  
Elektrisk anlegg

INNVENDIG: 
Åpen montert elektrisk anlegg.
UTVENDIG: 
Installasjon til utelys. 
SIKRINGSSKAP: 
Automatsikringer i sikringsskap plassert i bod. 
 
Det elektriske anlegget er ikke vurdert i denne rapporten da dette krever spesiell kompetanse og autorisasjon. Visuelle feil
kommenteres hvis de fremkommer særskilt.  
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VVS-installasjoner

VARME: 
Beskrevet under pipe, ildsteder og oppvarming.
SANITÆR:
Sommervann og avløp til gråvannsgrøft.
Forbrenningstoalett montert.
Generelt om andre bygg

Frittstående sjå/uthus med vedsjul og bod. Bygget har sviktende fundamenter som har ført til konstruksjonsskjevheter.

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014, 2. utg", som har NS 3940:2012 som
utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og "Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014" legges takstbransjens
retningslinjer til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig på www.norsktakst.no.

161 - Fritidsbygg Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1.etg. 59 55 55 0 Vindfang, toalettrom, stue,
kjøkken, bad og to soverom. 

Sum 59 55 55 0  

Anneks Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1.etg. 12 11 0 11 To boder.

 

Sum 12 11 0 11  

                                                               
Sum alle bygninger 71 66 55 11  

Kommentarer til arealberegningen
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